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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 25 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
10-6-2023 - 9:52 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

Jeugd 1 en 2

1. Evy Rozeboom DAW 200601338 2:18.05 +0,79 A 686 31.11 1:06.45 1:42.79 2:18.05
2. Devon Silberman Irvine Novaquatics 2:26.79 +0,72 A 571 32.27 1:08.77 1:47.36 2:26.79
3. Ylva Konings PSV 200700148 2:34.31 B 491 33.41 1:12.26 1:53.06 2:34.31
4. Eline Lutters De Dinkel 200600322 2:35.02 +0,78 B 485 33.08 1:11.97 1:53.16 2:35.02
5. Britt Colijn Zwemvereniging New Wave Almere200700544 2:36.91 +0,78 B 467 32.84 1:12.24 1:53.45 2:36.91
6. Lillian Green De Dolfijn 200704534 2:38.09 +0,76 B 457 37.04 1:18.84 1:58.53 2:38.09
7. Noa Ottens VZC 200702256 2:40.45 +0,91 B 437 33.71 1:15.90 1:57.99 2:40.45
8. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub200602730 2:42.05 +0,76 R 424 33.32 1:13.49 1:56.86 2:42.05
9. Kayla Moerman Blue Marlins 200605308 2:43.93 +0,75 410 34.44 1:15.19 1:58.80 2:43.93

10. Vera van der Meer VZC 200701508 2:52.57 +0,80 351 34.06 1:14.04 1:58.84 2:52.57

Senioren 1 en 2

1. M. van der Kamp HZ&PC Heerenveen 200500218 2:29.77 +0,80 A 537 33.13 1:10.51 1:49.67 2:29.77
2. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 2:31.18 +0,76 B 523 31.66 1:08.63 1:49.36 2:31.18
3. S. van Droffelaar ZVVS 200500330 2:35.02 +0,60 B 485 32.52 1:10.16 1:50.02 2:35.02
4. Rinske Bouman Blue Marlins 200400578 2:42.07 R 424 32.95 1:11.95 1:54.45 2:42.07
5. Kim Roestenberg PSV 200402670 2:42.52 +0,73 421 33.82 1:14.25 1:57.42 2:42.52
6. Aline Meuleman Livo 200401136 2:47.45 +0,76 384 33.07 1:13.68 1:59.03 2:47.45

Senioren Open

1. Lotte Hosper HPC - Blue Marlins 200201414 2:14.35 +0,80 A 745 29.48 1:03.32 1:37.99 2:14.35
2. Femke Spiering ZPC AMERSFOORT 200204514 2:14.78 +0,76 A 738 29.64 1:03.79 1:38.94 2:14.78
3. Evy Rozeboom DAW 200601338 2:18.05 +0,79 A 686 31.11 1:06.45 1:42.79 2:18.05
4. Alinda Dingshoff De Dolfijn 200000928 2:25.17 +0,63 A 590 32.51 1:09.77 1:48.30 2:25.17
5. Devon Silberman Irvine Novaquatics 2:26.79 +0,72 A 571 32.27 1:08.77 1:47.36 2:26.79
6. Maaike Issard DZ&PC 200300022 2:26.91 +0,76 A 570 32.09 1:08.86 1:46.69 2:26.91
7. Silke Molendijk ZVL-1886 Center 200100178 2:29.06 +0,69 A 545 32.87 1:10.09 1:48.99 2:29.06
8. M. van der Kamp HZ&PC Heerenveen 200500218 2:29.77 +0,80 A 537 33.13 1:10.51 1:49.67 2:29.77
9. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 2:31.18 +0,76 B 523 31.66 1:08.63 1:49.36 2:31.18

10. Ilona Venema ZPC AMERSFOORT 200200050 2:32.12 +0,78 B 513 33.39 1:11.34 1:51.28 2:32.12
11. Ylva Konings PSV 200700148 2:34.31 B 491 33.41 1:12.26 1:53.06 2:34.31
12. Eline Lutters De Dinkel 200600322 2:35.02 +0,78 B 485 33.08 1:11.97 1:53.16 2:35.02

S. van Droffelaar ZVVS 200500330 2:35.02 +0,60 B 485 32.52 1:10.16 1:50.02 2:35.02
14. Britt Colijn Zwemvereniging New Wave Almere200700544 2:36.91 +0,78 B 467 32.84 1:12.24 1:53.45 2:36.91
15. Lillian Green De Dolfijn 200704534 2:38.09 +0,76 B 457 37.04 1:18.84 1:58.53 2:38.09
16. Noa Ottens VZC 200702256 2:40.45 +0,91 B 437 33.71 1:15.90 1:57.99 2:40.45
17. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub200602730 2:42.05 +0,76 R 424 33.32 1:13.49 1:56.86 2:42.05
18. Rinske Bouman Blue Marlins 200400578 2:42.07 R 424 32.95 1:11.95 1:54.45 2:42.07
19. Kim Roestenberg PSV 200402670 2:42.52 +0,73 421 33.82 1:14.25 1:57.42 2:42.52
20. Kayla Moerman Blue Marlins 200605308 2:43.93 +0,75 410 34.44 1:15.19 1:58.80 2:43.93
21. Aline Meuleman Livo 200401136 2:47.45 +0,76 384 33.07 1:13.68 1:59.03 2:47.45
22. Vera van der Meer VZC 200701508 2:52.57 +0,80 351 34.06 1:14.04 1:58.84 2:52.57


